
令和 4年 11月 18日 

 

就労系障害福祉サービス事業所ご担当者 様    

  

 

令和４年度 厚生労働省科学省科研費 「就労系障害

福祉サービス事業所のテレワークによる就労の推進

に関する研究(21GC0017)」 研究代表  

高松大学発達科学部子ども発達学科 

 教授 山口 明日香  

 

研修ご案内 

                    

「障害のある人の新たな働き方『テレワークによる就労』を支える 

就労系障害福祉サービス事業所の実践セミナー」 

 

謹啓 平素より職業リハビリテーションサービスに関する研究における格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます 

 さてこの度、令和 4年厚生労働省科学省科研費「就労系障害福祉サービス事業所のテレワー

クによる就労の推進に関する研究(21GC0017)」の一環として、全国の就労系障害福祉サービ

ス事業所の職員の皆様を対象にしたセミナーを、送付の通り開催する運びとなりましたのでご

案内いたします。開催方法はオンライン(ウェビナー使用)となっております。申込み方法等の

詳細は、開催要領をご参照ください。全国の就労系障害福祉サービス事業所の皆様のご参加

をお待ちしております。 

  

 

謹白 

＜送付内容＞ 

・開催要領 

・予定プログラム 

・チラシ 

*プログラム内容及び話題提供者は予告なく変更なる場合ございますので、予めご了承ください。  

 

 

 

《お問い合わせ先》 

 〒761-0194 

 香川県高松市春日町 960 

 高松大学発達科学部子ども発達学科 

 山口明日香研究室  

セミナー事務局 かがわ ICTテレワークネット 

Email：telework.bridge2021@gmail.com 


